
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

農林商工部 商工観光課 指名競争入札 契約の日 令和4年7月15日 令和4年3月18日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

1,450,000

無効

1,359,000 落札

1,380,000

1,373,100

1,380,000

1,380,000

辞退

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

施設資材用物置（３台）購入一式

場　　　所

宇賀渓キャンプ場（大安町石榑南地
内）及びやまてらす（藤原町鼎地内）

名　　　称

施設資材用物置購入

㈲山本儀八商店 三重県いなべ市北勢町阿下喜１０２６

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,121,500 1,359,000 1,494,900
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

㈱常新産業

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈲ユミヤ家具

山口屋家具店

㈲山本儀八商店

㈲北勢堂

㈱東海ヒルズ

㈲いなべ創建

奥岡建設工業㈱


